

GHLN EJENDOM ApS

c/ o Gert Nielsen A/ S

Stamholmen 140 B

2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 60 21 81

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. november 2019

Gert Henning Løwe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GHLN EJENDOM ApS c/o Gert Nielsen A/S Stamholmen 140 B 2650 Hvidovre
	Telefon: 33318181
	CVR-nr.: 31 60 21 81
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 2. juli 2008
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Gert Henning Løwe Nielsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder udlejning og administration af fast ejendom, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 847.805, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.138.940.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.017.387	1.868.904
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-333.782	-287.877
Resultat før finansielle poster		1.683.605	1.581.027
Finansielle omkostninger	1	-596.675	-645.020
Resultat før skat		1.086.930	936.007
Skat af årets resultat	2	-239.125	-261.911
Årets resultat		847.805	674.096
Foreslået udbytte		0	674.096
Overført resultat		847.805	0
		847.805	674.096

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>18.500.581</u>	<u>18.687.760</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.500.581</u>	<u>18.687.760</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.500.581</u>	<u>18.687.760</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>778.772</u>	<u>190.536</u>
Tilgodehavender		<u>778.772</u>	<u>190.536</u>
Likvide beholdninger		<u>328.803</u>	<u>257.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.107.575</u>	<u>447.794</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.608.156</u></u>	<u><u>19.135.554</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.013.940	1.257.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	674.096
Egenkapital	3	<u>2.138.940</u>	<u>2.056.160</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.384.143	1.271.456
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.384.143</u>	<u>1.271.456</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.244.858	8.252.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.802.727	5.793.026
Skyldigt sambeskatningsbidrag		100.791	76.919
Anden gæld		741.216	624.640
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>14.889.592</u>	<u>14.746.907</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	882.000	724.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	75.000
Anden gæld		238.481	262.031
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.195.481</u>	<u>1.061.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.085.073</u>	<u>15.807.938</u>
Passiver i alt		<u>19.608.156</u>	<u>19.135.554</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	258.685	223.246
Andre finansielle omkostninger	<u>337.990</u>	<u>421.774</u>
	<u>596.675</u>	<u>645.020</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	126.438	76.919
Årets regulering af udskudt skat	<u>112.687</u>	<u>184.992</u>
	<u>239.125</u>	<u>261.911</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.257.064	674.096	2.056.160
Betalt ordinært udbytte	0	0	-674.096	-674.096
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-90.929	0	-90.929
Årets resultat	0	847.805	0	847.805
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	2.013.940	0	2.138.940

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.976.322	8.126.858	882.000	3.775.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.793.026	6.802.727	0	0
Anden gæld	624.640	741.216	0	741.216
	15.393.988	15.670.801	882.000	4.516.216

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GHLN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GHLN Holding ApS.

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret overfor ændringer i renteniveauet. Via afledte finansielle instrumenter omlægges variabelt forrentede lån til fast rente, så ledes at der sker en spredning af renterisikoen.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv. (fortsat)

Dagsværdien af de på balancedagen udestående renteswaps udgør t.kr. 741. Renteswaps udløber i 2029.

Dagsværdien er indeholdt i anden gæld.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.127, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 13.706, den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 18.501.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har afgivet selvskydnerkaution overfor tilknyttede virksomheds mellemværende med kreditinstitut for et beløb op til t.kr 4.050.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gert Henning Løwe Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-988001507595
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 10:26:45
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2019 kl.: 13:13:04
Underskrevet med NemID

Gert Henning Løwe Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-988001507595
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 08:07:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4b0ba4c5gtNx31188673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.